(
ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOCAINA DO SUL
EXTRATO DE CONTRATO
 MARÇO 2017
O Município de Bocaina do Sul, pessoa jurídica de direito público interno, inscrita no CNPJ/MF sob nº 01.606.852/0001-90, representados pelo Prefeito Municipal, Sr. Luiz Carlos Schmuler, em cumprimento ao art. 68 da Lei Orgânica do Município de Bocaina do Sul, ao parágrafo único do art. 61 da lei 8.666/93, e ao princípio da publicidade (art. 37 da CF/1988), torna público o extrato da contratação ABAIXO, conforme segue:
Nº/Processo: 09/2017
,

Pregão Presencial  nº06/2017
, Objeto: “
Aquisição de materiais de construção em geral, elétrica e hidráulica para utilização pelas Secretarias Municipais
”,
Vigência:
03/03/2017

á 31/12/2017,  Contrato nº 49/2017
Contratado:

EVM COMERCIO DE COMPONENTES ELETRICOS LTDA EPP
,

CNPJ sob nº
85.231.694/0001-20
.
Valor do Contrato:
R$
4.265,00
.
 Contrato nº 50/2017
Contratado
:

,

COMERCIO DE VARIEDADES BOCAINA LTDA ME,

CNPJ sob nº
05.323.544/0001-08

Valor do Contrato:
R$
4.833,50
 ,

Contrato
 nº 51/2017
Contratado:

,
MARCIO ALEXANDRE DE SOUZA ME

CNPJ sob nº
19.369.285/0001-60

Valor do Contrato:
R$
130.843,70
.
 C
ontrato nº 52/2017
Contratado
:

,

GILMAR SANI ME CNPJ sob nº  14.588.459/0001-62
V
alor do Contrato:
R$
37.386,50
. C
ontrato nº 53/2017
Contratado:

SOMA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI EPP CNPJ sob nº

26.044.069/0001-00
V
alor do Contrato:
R$
5.750,00
,
 C
ontrato nº 54/2017
Contratado:
COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELLI EPP, CNPJ sob nº
24.878.609/0001
-
26
,
Valor do Contrato:
R$
61.925,95
.
Nº/Processo: 04/2017
,

Pregão Presencial  nº02/2017
, Objeto: “
a contratação de serviço de transporte dos munícipes de Bocaina do Sul que frequentam curso superior ou técnico na cidade de Lages (ida e volta), bem como para a contratação de transporte escolar dos alunos da rede pública de ensino que residem no interior de Bocaina do Sul para as unidades públicas de ensino (ida e volta), para o exercício financeiro de 2017
”,
Vigência:
07/03/2017

á 31/12/2017,
C
ontrato nº 55/2017
Contratado

TRANSPORTES COLETIVOS PLANALTO SERRANO LTDA-ME
, CNPJ sob nº
03.123.539/0001-26
,
Valor do Contrato: R$
247.400,00
Nº/Processo: 11/2017
,

Pregão Presencial  nº08/2017
, Objeto: “
Aquisição de madeiras para construções, reformas e serviços de serragens para as Secretarias Municipais
”,
Vigência:
07/03/2017

á 31/12/2017,
C
ontrato nº 56/2017
Contratado:

MARCENARIA E SERRARIA BECKER LTDA ME,
 CNPJ sob nº
00.406.580/0001-11
,
Valor do Contrato: R$
179.028,00
 C
ontrato nº 57/2017
Contratado:

Atacadista  Norte Sul
Ltda
 ME,
 CNPJ sob nº
18.628.895/0001-79
,
Valor do Contrato: R$ 28.190,00.
Nº/Processo: 10/2017
,

Pregão Presencial  nº07/2017
, Objeto: “
aquisição de material de expediente, material esportivo para uso das secretarias municipais
”,
Vigência: 14
/03/2017

á 31/12/2017,
C
ontrato nº 58/2017
Contratado:

SUPERMERCADO SCHMULER LTDA-EPP,
 CNPJ sob nº  03.502.904/0001-03,
Valor do Contrato:
R$ 4.451,50
. C
ontrato nº 59/2017
Contratado:

CELIA REGINA W. SANI-
ME ,
 CNPJ sob nº  04.195.853/0001-87
,
Valor do Contrato:
R$72.831,45.
 C
ontrato nº 60/2017
Contratado:
JLM DISTRIBUIDORA BR EIRELI, CNPJ sob nº

13.965.228/0001-68
,Valor do Contrato:
R$25.794,75
. C
ontrato nº 61/2017
Contratado:
KLEBER MACHADO E CIA LTDA ME, CNPJ sob 11.118.645/0001-
40
,
Valor do Contrato:
R$1.085,84.
 C
ontrato nº 62/2017
Contratado:
ELMO PAPELARIA LTDA EPP, CNPJ sob 03.999.762/0001-
31
,
Valor do Contrato:
R$6.381,88
. C
ontrato nº 63/2017
Contratado:
COMERCIAL CN DE ARMARINHOS LTDA, CNPJ sob 14.153.130/0001-
79
,
Valor do Contrato:
R$10.399,58

C
ontrato nº 64/2017
Contratado:
RICARL DISTRIBUIDORA EIRELI ME, CNPJ sob 21.304.312/0001-69
,Valor do Contrato:
R$10.338,53.
 C
ontrato nº 65/2017
Contratado:
BOZZANO E BOZZANO LTDA ME, CNPJ sob 85.323.392/0001-
82
,
Valor do Contrato:
R$7.648,55
. C
ontrato nº 66/2017
Contratado:
REGIS COMERCIO DE BRINQUEDO LTDA ME CNPJ sob 79.912.788/0001-
62
,
Valor do Contrato:
R$12.307,66.
 C
ontrato nº 67/2017
Contratado:
BLU DISTRIBUIDORA DE PAPELARIA EIRELI ME

CNPJ sob 12.667.876/0001-
75,
Valor do Contrato: R$2.791,10 C
ontrato nº 68/2017
Contratado:
 ASTOR STAUDT-ME

CNPJ sob 91.824.383/0001-78,
Valor do Contrato:
R$11.032,06
Nº/Processo: 12/2017
,

Pregão Presencial  nº09/2017
, Objeto: “locação de impressoras para uso das secretarias municipais”,
Vigência: 17
/03/2017

á 31/12/2017,
C
ontrato nº 69/2017
Contratado:
 PRÓ COPIA TECNOLOGIA EM IMPRESSÕES L
TDA CNPJ sob 08.016.943/0001-14.
Nº/Processo: 1
7
/2017
,

Dispensa
  nº0
2
/2017
, Objeto: “
Contratação de serviço de transporte e escolar dos alunos da rede pública de ensino que residem no interior de Bocaina do Sul para as unidades públicas de ensino (ida e volta),
,
Vigência:
30
/03/2017

á 31/12/2017,
C
ontrato nº
70
/2017
Contratado:

Transporte Coletivos Planalto Serrano
Ltda-ME

CNPJ sob
03.123.539/0001-26
,
Valor do Contrato:
R$

264.416,00
Bocaina do Sul,
07
de
Abril
 de 2017.
LUIS CARLOS SCHMULER –
Prefeito Municipal
)

no jornal Correio Lageano, e no sítio www.bocaina.sc.gov.br.

Bocaina do Sul, 25 de maio de 2016

_____________________________
CÉRIS MARILÃNE KUBIAK DE MOLINER
Pregoeira